Contratação de assinatura anual para acesso a ferramenta de 

pesquisa de preços praticados pela Administração Pública, 

disponibilizando sistema de consultas estruturado conforme diretrizes da 

Instrução Normativa nº 65/2021. 

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso I da Lei 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais). 

PRAZO: 12 meses. 

DATA DA ASSINATURA: 10 de dezembro de 2025 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO JUCELIO PEREIRA MOURA